PAGE
2

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	30.03.2016
	№
	378

	г. Котельнич

	Об отчёте исполняющего обязанности главы администрации района о результатах своей деятельности, деятельности администрации района за 2015 год

На основании пункта 2 части 6.1. статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 22, пунктом 2 части 6 статьи 34 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, принятого решением Котельничской районной Думы от 26 февраля 2014 года № 212, заслушав доклад Бородина А.Н., и.о. главы администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отчёт исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район – утвердить. Работу исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район по решению вопросов местного значения за 2015 год признать удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

PAGE